Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.10.2016
	№
	110-37-1274-16

	г.Саянск

Об отмене постановления
мэра городского округа
от 23.01.2006 г. № 110-37-14

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «город Саянск» в соответствие с законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск" постановляет:

      1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа от 23.01.2006 № 110-37-14 "Об упорядочении оплаты труда вспомогательного персонала (рабочих) администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" (в редакции от 01.02.2013 № 110-37-110-13, от 25.06.2013 № 110-37-782-13; от 17.03.2014 № 110-37-216-14, от 12.01.2016 № 110-37-2-16) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 24.01.2013 № 3, стр. 9 - 10 вкладыша; от 14.02.2013 № 6, стр. 1 вкладыша; от 04.07.2013 № 26; от 27.03.2014 № 12, стр. 1 вкладыша, от 21.01.2016 № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2016 года.

    Мэр городского округа
    муниципального образования
    «город Саянск»                                                                                 Боровский О.В.

Исп. Иванова А.М.
[bookmark: _GoBack]тел. 5-64-41